
Repub e Kosov€s
Republika Koso a - Republic of Kosova

e Novob€rd€s
OpStina Novo Brd itv of Novo Brdo

NJOX'TIMMIBI E AUTORITETIT KONTRAKTIIES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 ft dhe Udhizuesit Operativ te Prokurimit publik

Titulli i kontrat6s i dhdn6 nga autoriteti Transporti i nx6n6sve p6r shkollEn
fillore Minatori n€ Novob€rd€ dhe fillore Asdreni nE Llabjan i ndar6 ne llote

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Rezultati i aktivitetit te orokurimit:
Kwendi Komunal Novobardd shpdrblen kontrate
LOT 1 " N.T. rr Egnatia ", me seli ne me vlere totale te ofeftes 14.891.95 €
LOT 2 "NTP Deli "nne seli n€ N me vlerE totale te ofertes 22476.96€,

atos Ahmeti

Radhdp0rLOT I Ldnda / grupi: T l nxenesve ne
deri te shkolla

Qmimi total i
ofert€s (me

26.4321,24

Radhd pdr Lot2 L€nda / grupi:
relacionin Baqovisht

Asidreni Llabian dhe

Sallkovit , Abazaj
,Parallov deri te shkolla

Qmimi total i
ofert0s (me
TVSH)

N.T.P'DELI"

Data:07.10.2019

I Te raportohet ne edo dokument apo kgrkese ne lidhje aktivitetin e prokurimit.



e Kosovds
Repu Kosova - Reoublic of Kosova

e Norr'oberdds
ovo BrcLo-M unic ipality of Novo Brdo

Letdr standarde p6r tendleruesin e suksessh€mr

07.10.2019

Kuvendi Komunal Arovobdrdd fshati Bolton

NT Egnatia

Faleminderil. qe moret pjesd n0 procedqren e lartshdnuar tii prokurimit publik. procedura dshtd
udhdhequr nd pajtim me Ligjin p€r Prpkurimin publik Nr. 04/L-042, sig citohet n€ vazhdim*LPP ".

Tenderi juaj 6sht0 vler6suar me kujdes pipas kushteve dhe k€rkesave td dh€na n0 nioftimin oer
kontrate dhe nE dosjen e tr:nderit.

Kemi kdnaq6sind td ]u njoftojme se ju kpni dordntar[tenderin ftte emir;rii4 nA ta
si pergjigie ndaj Njo;ftimit pdr Kontrat her aktivitetin e prokurimit te lartcekur.
Juveju eshG dh€nd kontrlta me qmimil e saktdr;uar nd tenderin tuaj ne vler prej 14.g9r.9s€
dhe n€ pajtim me af;rtet dhe kushtet e dosies s6 tenderit.

Dhdnia e kontratds ,iishte e perkohshmq dhe nuk pdrbdn nj€ marreveshje kontraktuale deri n6
skadimit te intervaliLt, gjaE ft cilit ofexhrcsit e ltasuksess,hiim mund te kbrkojne shqyrtimin e
vendimit.

Titulli: Transporrl.i i nx6n€sve pei shkolldn fillore, Minatori n6 Novob6rd6 dhe
shkollEn fillore /sdreni nE Llaffan i nclar€ ne lllote
pqllMirushe Latifii

Me respel<t.

y'u,;t ';

t,Kjo let?r.;shtd pdr ole uesint?cil ieshft dh1ne kontrakl
- TA raportohet nd gdo dokument aro kdrkesd ne tidhje me kete aktivitet td prokurimit

6s4-19-708il2-2-r

Nr i brendshdrrn N86542019 a22 22r

flkqan



e Kosovds
Kosova - Reoublic c,f Kosova

e Novob6rd6s
ofNovo Brdo

L,etdr standarde tenderuesin e suksessh6mr

07.10.2019

Kuvendi Komunal N',oyobairde fshati

NTP DELI Llabjan

Titulli: Transporti i nx6ndsve p€r fillore Minatori nE Novob0rd6 dhe shkolldn
fillore Asdreni n€ Ll,abjan i ndar€
B/ Skender Nuhiu

Faleminderit qe moret pje,sd n€ e lartshdnuar tti prokurimit publik. Procedura 6sht€
udh6hequr nE pajtin:r me Ligjin pdr
"LPP ".

Publik Nrr. 04/L-042, sig citohet nd vazhdim

Tenderi juaj 6shtd vleresuar me kujdes
kontrate dhe ne dosien e tenderit.

kushteve dhe kdrkesave t€ dh6na nd nioftimin p6r

Kemi kdnaqdsind t6.jiu njoftojmd se ju dorenarfiiiila4.nnb qrtmtn na k Awpai iOf :?J
si pdrgjigle ndaj t/7b ltimit par Kontratd aktivitetin e prokurimit te lartcekur.
Juve ju 6shtd dhdne l<ontrata me e saktesuar ne terrderin tuaj ne vlerd prej 22.476.96e
dhe nii pajtim me atirtet dhe kushtet e se tenderit.

Dhdnia e kontrates 6shte e dhe nuk p0rb€n njd marrdveshje kontraktuale deri n6
skadimit te interval;it, gjaft ft cilit
vendimit.

e pasulrsess,hdm mund tti kZrlajnd shqJrtimin e

Me respekt,

llote

/fr-ttn

I Kjo leftr eshte par ofe uesin E cilit i esha kontra!d

Nr2 i prokurirnit

'Tg raportohet ne do dokument apo kgrkese ne me kete aKivitet G Drokurimit



e Kosovds
Kosova - Republic of Kosova

e Novoberd6s
ovo Brclo-Munici ofNovo Brdo

Lett'r stan p6r tenderuesin e eliminuar

07.10.2019

Kuvendi Komunal ̂lovob,irdd fshati

Merkstori SIIA

Titulli: Transporti i nx6n6sve p6r fillore Minartori nE Novob0rd€ dhe shkollEn
fillore Asdreni nd lll,abjan i ndar6 llote
Ve nderuar(a)

Faleminderit qd moret pjese ne e larl.shdnuar td prokurimit publik. Procedura 6shtd
udhdhequr nd pajtim me iligiin pdr
me ligjin Nr.04lL-237., ligjin Nr.
"LPP ".

in Fublik Nr. 04lL-042, i ndryshuar dhe plotCsuar
-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, sig citohet nd vazhdim

$944ei i, jaajl dshtii vleriisuar me
kontratds dhe nd
arsyeve nd vijim:

sipas kushteve dhe k€rkesave t€ dhdna nd njoftimin e
keqardhje ju njoftojmii se jeni eliminuar p€r shkak t6

\'refiirijliWill dshte adri
D Nuk e keni plotilsuar dhe

tr D€shmi td mjal'tueshme, sig eshtep€rshkruar ne nenet 68 dhe 69 tE LPP, qe fegojnd
arsyeshdm se i p6rmbushni minimale t€ giendjes ekonomike dhe financiare dhe te
kapacitetit teknLik/profesional td
kontratds.

nd dosjen e tenderit dhe n€ njoftimin e

Nr1 i prokurirmit

ARSYETIM



Pas vlersimit te
Nuk keni p
ne mes te qmimit
qe qmlml I
Lot'2=26.431.24
ka ofruar deshmi
prandaj oferta e

Ndse besoni se
apo rregullat e
Kontraktues, nd
Republik6s se
dhe ligiin Nr.

Edhe niise nuk
vaz.hdoni te

Me respekt,

Kosova -'. Republic of Kosova
e NovobErd6s

ofNovo Brdo

se ju nuk plotso kriteret e kdrkuara pasi q€
siq duhet pdr arsyje se ka mosperputhje stubstanciale

te tenqerit dhe ofertes financijar per te dy llotet pasi
dhe i lexur ne hapje p€r lote €shtb L otl :26431.24

Ls jan Lotl=12891,03 Lo/t'-2=18295,83 gjithashtu nuk
me ntinimum 20 ulse siq €sht6 kErkuar ne DT

giatd prqcedur6s sd prokurimit publik, ka shkelur Lpp
te drejte te paralshtroni ankese prane Autoritetitte drejt€ te paralshtroni ankese prane Autoritetit
te Ligiit Nr. 04/L-042 p6r Prokurimin Publik te
plot€supr me ligiin Nr. 04/L-237,ligiin Nr. 05/L-068

pdrdorim shdrbimet tuaja kttsaj here, besojmd se do tE
tona td afdhshme td prokurimit.

tuaj komisioni

formular te
qmimet ne

2 kombi

tE nenit 108/
i ndryshuar

giendje
per nisn


